報道機関各位

マスクの寄贈について

このたび、新型コロナウイルス感染症の拡大を受けて、龍野生コンクリート株式会社か

らたつの市へマスクを寄贈していただくこととなりました。

なお、寄贈に当たっては、屋外にて実施し、出席者を限定することで、新型コロナウイ

ルス感染症対策に配慮します。

記

１ 日 時  令和２年４月２１日（火）１１時から

２ 場 所  たつの市役所本庁舎 正面玄関南側 市民顕彰碑前

たつの市龍野町富永１００５番地１

３ 寄贈者  龍野生コンクリート株式会社 代表取締役社長 西田 快人

たつの市新宮町井野原６１８番地

４ 寄贈品  マスク １万枚

※ マスクの箱には、社会福祉法人紫雲福祉会 西楽保育園の園児が書いた

メッセージが添えられています。

５ 配布先  ご寄付いただいたマスクについては、市内の医療機関や福祉施設等に配布

することとしています。

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和２年４月 20日（月）

担  当  課 総務部危機管理課

電   話 0791-64-3219